
◎製品回収のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび弊社販売セミジェットヘルメット（BH-23B）の一部製品にて

技術基準不適合となる製品があることが判明しました。

つきましては、お客様に安全にご使用いただくため、当該製品の回収を実施いたしております。

お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。

今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、

より一層の品質管理に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　※対象商品画像

■対象商品

　セミジェットヘルメット　BH-23B　マットブルー

■製造時期

　2019年7月22日製造

　※ヘルメット内側の使用上の注意ラベルに記載しております。

■対応

　回収及び交換にての対応

　

■お問い合わせ先

　ユニカー工業株式会社

　〒564-0043 ※こちらの製造年月日欄をご確認ください。

　大阪府吹田市南吹田1-11-17

　電話06-4860-7170（受付時間：10時～17時）

　※土・日・祝日および事業者の休日を除きます。

　ホームページ　http://www.unicar-k.co.jp

　メールアドレス　info@unicar-k.co.jp

敬具

以上

記


